
 

 

  2011 年より現在の価格で提供させていただいておりました定価および定期購読料を、

2017 年 5月号（No.440）より以下のとおり改定させていただきます。 

 さらなる内容の充実を図ってまいりますので、何卒ご理解のうえご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

●新定価 1,540 円（1冊） 

●新定期購読料金 

   １年間（12冊） 13,900 円（１冊あたり 1,158 円） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   

 

【定期購読のお申込期日と適用価格について】 

1）5/1 以降のお申込み分につきましては，いずれの号からの開始であっても，新価格の

適用となります。 

2）5/1 以前のお申込みでも，5 月号（4/28 発売号）以降の開始を選択された場合には，

新価格の適用となります。 

3）5/1 より前のお申込みで，4 月号（3/28 発売号）以前の開始を選択された場合には，

現在の価格の適用となります。 

 4）小社ホームページから定期購読をお申し込みいただいた場合には，「最新号」からお送

りいたします（開始号の希望は承っておりません）。4/20 までにお申込みいただいた場合に

は 4月号からの開始（現在の価格適用），4/21 以降にお申込みいただいた場合には 5月号か

らの開始（新価格の適用）となります。 ホームページの定期購読お申込みはこちらから。 

 

 

＊ お問合せは小社営業部まで 電話０３（３２６５）６８１１ 

『法学教室』定価及び定期購読料金改定のお知らせ（2017 年 5 月号より） 

 

http://www.yuhikaku.co.jp/static/hougaku/index3.html

